H-200 - MECHANICKÁ ZÁVĚSNÁ VÁHA
HLAVNÍ PŘEDNOSTI
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
Těleso váhy je vyrobeno z nárazuvzdorného plastu ABS
Jednoduchá obsluha, nízká cena
Ciferník na obou stranách váhy
Vysoce citlivý mechanismus (pat. č. 116698)
Váha může být doplněna závěsem s velkou a hlubokou
nerezovou miskou
Červený ručkový ukazatel
Nulování váhy otočným prvkem v horní části váhy
Rozměry skříně 460 (v) x 320 (š) x 100 (h)
Průměr ciferníku 268mm
Celková délka 460mm (váha) a 90mm (závěs) mm
Materiál těla: ABS plast
Nestanovené měřidlo
mm
! Výrobce těchto vah vyrábí váhy již více než 60 let
Jednoduchá, přesná a spolehlivá mechanická
závěsná váha. Mimořádně velký dvojitý
ciferník (268mm) - umístěný z obou stran váhy.
Robustní konstrukce, váživost až do 250kg.
model
TABULKA MODELŮ
H-200-10 10
30
H-200-50 50
H-200-100 100
váživost
k[ g]
H-200-200 200
H-200-250 250
H-200-30
20
50
100
200
dílek
[g]
500
500